
Rada Gminy Białośliwie 

Radni 

Protokół nr I.2024 

I Sesja w dniu 7 maja 2024. Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono  

o godz. 15:00 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Janusz Betański 

2.  Krystyna Brągiel 

3. Mirosław Burzyński 

4.  Tomasz Furman 

5. Mateusz Kabatek 

6. Maria Kozak 

7. Teresa Rożniatowska-Gwizdowska 

8.  Agnieszka Rybak 

9. Rafał Ryś 

10. Krzysztof Sonnenberg 

11.  Piotr Strojek 

12. Joanna Suska 

13. Rafał Szweda 

14. Dawid Tatera 

15. Ryszard Wolny 

1.Otwarcie sesji. 

Obrady otworzył i przewodniczył tym obradom do momentu wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy najstarsza wiekiem radna Pani Krystyna Brągiel. Powitała nowo wybranych radnych  

oraz Wójta Gminy Białośliwie Panią Ilonę Zwierzykowską. Jak również przybyłych gości na 

dzisiejszą sesję tj. Skarbnika Gminy Panią Danutę Polachowską, Zastępcę Wójta Panią Marlenę 

Hajman, Mecenas Panią Alinę Chełkowską, Kierownik GOPS Panią Paulinę Furman, Dyrektor 

Samorządowego Przedszkola Panią Bernadetę Dubilewicz, Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Panią Jolantę Lubińską oraz przedstawiciela społeczności gminy.  



Ponadto poinformowała, że  obrady Rady Gminy Białośliwie są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz.  

Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze (podstawa prawna: ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609).  

Pełna klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osób uczestniczących  

w obradach została zamieszczona na drzwiach do sali obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

2. Ślubowanie radnych. 

Radna Seniorka  poinformowała, że organy samorządowe naszej gminy i nie tylko aby działały 

zgodnie z prawem i  każdy radny mógł wykonywać swoje obowiązki sumiennie, rzetelnie  

dotyczy to również włodarza gminy Panią Wójt należy złożyć ślubowanie.  

Poinformowała, że wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r.  

radnym oraz wybranemu w tych wyborach Wójtowi Gminy Przewodniczący Gminnej Komisji 

Wyborczej w Białośliwiu wręczył zaświadczenia o wyborze podczas spotkania w Urzędzie 

Gminy w Białośliwiu, które odbyło się w dniu 12 kwietnia 2024 r. Przystąpiono do złożenia 

ślubowania przez radnych. Odczyta rotę ślubowania, a każdy wywołany radny po wyczytaniu 

jego nazwiska wypowiedział słowo ślubuję” lub „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. Poprosiła 

wszystkich o powstanie i odczytała rotę ślubowania.  

Rota ślubowania – art. 23 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. Najmłodszy wiekiem radny  Pan Dawid Tatera  wyczytuje nazwiska radnych 

według kolejności na liście a radny senior  prosi kolejno wywoływanych radnych o powstanie 

i potwierdzenie słowem: „ś l u b u j ę” ewentualnie 

„Ś l u b u j ę, tak mi dopomóż Bóg”. 

Po zakończonym akcie ślubowania Radny Senior pogratulował i stwierdził, że wszyscy radni 

(100%), złożyli ślubowanie i objęli mandat radnego Rady Gminy Białośliwie.  

 

 



3. Ślubowanie Wójta. 

Radny Senior poinformował, że zgodnie z art. 29a. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym objęcie obowiązków Wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady 

gminy ślubowania. Poprosiła wszystkich o powstanie, a Panią Ilonę Zwierzykowską wybraną 

na kadencję 2024-2029 Wójta Gminy Białośliwie o odczytanie roty ślubowania. 

Została odczytana rota ślubowania przez Panią Wójt: ,,Obejmując urząd wójta  gminy 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Radny Senior stwierdził, że od tego momentu Pani Ilona Zwierzykowska  objęła mandat Wójta.  

Po czym w  imieniu Rady Gminy i swoim pogratulowała Wójtowi życząc jej wszelkiej 

pomyślności i wytrwałości w pełnieniu tak zaszczytnej funkcji. Zastępca Wójta Pani Marlena 

Hajman wręczyła nowo wybranej Pani Wójt kwiaty.  

Wójt Pani Ilona Zwierzykowska w swoim wystąpieniu powiedziała: „Przed chwilą z radnymi 

Rady Gminy miałam zaszczyt na tej samej sesji złożyć ślubowanie. To dla mnie i dla państwa 

radnych doniosła chwila. Dla mnie to także wzruszający moment. Obejmuję gminę z wszelkimi 

jej osiągnięciami i radnych wcześniejszych kadencji, ale obejmuje również z wszelkimi 

niedociągnięciami, problemami, wyzwaniami jakie stawia przed nami rzeczywistość. Będę się 

starała kierować samorządem aby łączyć, a nie dzielić. Sukcesy pomnażać, a problemy 

rozwiązywać. Przed nami ciężka i wytężona praca. Za chwilę przed nami pierwsze trudne 

decyzje i życzę państwu radnym, abyście podejmowali świadome zgodne z własnym 

sumieniem decyzje. Zaufanie którym obdarzyli nas wyborcy jest wyróżnieniem i motywacją 

do działań w samorządzie. Kształtowanie życia społeczno-gospodarczego gminy oraz dbałość 

o jej rozwój, promocję to niewątpliwie ogromne i odpowiedzialne zadanie. Liczę na współpracę 

z sołectwami, aby zapewnić zrównoważony rozwój gminy. Z jednostkami organizacyjnymi, 

instytucją kultury, z organizacjami poza rządowymi, klubami sportowymi i strażami 

pożarnymi, aby zadbać o sprawy społeczne. Liczę na stworzenie przyjaznego urzędu, który 

stanie się niezawodnym narzędziem realizującym wyznaczone cele przez Radę Gminy. 

Chciałabym, aby utworzony był dobry klimat dla lokalnych przedsiębiorstw, który umożliwi 

lub zachęci do inwestowania na terenie gminy. Na koniec liczę na ścisłą współpracę  

z powiatem. Szanowni radni, mieszkańcy gminy Białośliwie zapraszam wszystkich do 

współpracy i liczę na wasze zaangażowanie, aby nie zawieść, bo musimy podążać tą samą 

drogą. Drogą dialogu, szacunku i zaufania. Musimy mieć sprecyzowane cele, spokojnie  

i odważnie podążać w ich kierunku. Musimy pozostać wierni zasadzie zrównoważonego 



rozwoju. Życzę państwu, a by w pełnieniu zaszczytnej roli radnych nie brakowało wytrwałości, 

energii, szacunku dla mieszkańców i wszystkie działania przyniosły wymierne efekty oraz były 

źródłem satysfakcji z racji dobrze wykonywanych obowiązków”. 

4. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie quorum 

 Radny Senior na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co 

stanowi 100% ustawowego składu rady. W związku z tym Rada Gminy Białośliwie uprawniona 

jest do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

b) przedstawienie porządku obrad 

Radny Senior poinformował, że ustalony porządek sesji  Postanowieniem Nr 186/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile  z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania sesji Rady 

Gminy Białośliwie w celu złożenia ślubowania przez radnych i wójta wybranych w wyborach 

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r., otrzymali Państwo wcześniej, przedstawia się on 

następująco:                  

1. Otwarcie sesji. 

2. Ślubowanie  radnych. 

3. Ślubowanie wójta. 

4. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie quorum, 

b) przedstawienie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady: 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Zakończenie obrad. 

Po czym zapytała – czy są propozycje zmiany porządku obrad ? 

Radny Pan Rafał Ryś złożył wniosek o dodanie do porządku sesji tematu: 

 - Powołanie stałych komisji Rady Gminy Białośliwie po punkcie 6 porządku obrad. 

Innych wniosków nie zgłoszono. 



Radna ogłosiła pięciominutową przerwę w celu wprowadzenia w/w wniosku do porządku 

obrad.  Po czym Radny wycofał swój wniosek. Omówienie powołania komisji stałych odbędzie 

się po sesji. W związku z tym nie będzie głosowania.  

 

Radna seniorka odczytała porządek obrad jaki będzie dziś obradowany: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ślubowanie  radnych. 

3. Ślubowanie wójta. 

4. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie quorum, 

b) przedstawienie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady: 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Zakończenie obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radny Senior poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym, w związku z §15 Statutu Gminy Białośliwie - Rada nowej kadencji 

na pierwszej sesji dokonuje wyboru Przewodniczącego i 1 Wiceprzewodniczącego,  

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym. 

W myśl § 59 ust. 1 Statutu Gminy Białośliwie - „Głosowanie bezwzględną większością głosów 

oznacza, że przechodzi wniosek lub kandydatura, które uzyskały co najmniej jeden głos więcej 

od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów, to znaczy przeciwnych i wstrzymujących się.” 

Zgodnie z § 55 ust. 1 Statutu Gminy Białośliwie, Rada ustala każdorazowo sposób głosowania 

tajnego. 

Wobec powyższego  zaproponował  następujący sposób głosowania: 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w jednej z trzech kratek  

z lewej strony obok jego nazwiska. 

Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwisk dwóch kandydatów lub w więcej niż jednej 

kratce obok nazwiska  danego kandydata albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce 

powoduje nieważność głosu. Zapytała czy są jakieś niejasności lub pytania w sprawie zasad 

głosowania? Nie było oraz innych propozycji nie zgłoszono. W związku z tym poprosiła  



o przegłosowanie przedstawionego sposobu głosowania przez podniesienie ręki i  za pomocą 

urządzenia do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

 

ustalenie sposobu głosowania na Przewodniczącego Rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 

Sposób głosowania został przyjęty. 

zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Na Przewodniczącego Rady zgłoszono kandydaturę radnego Pana Dawida Taterę. 

Zgłoszony radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0Wyniki 

imienne: 

ZA (14) 



Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Ryszard Wolny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dawid Tatera 

wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady. 

Zgodnie z § 55 ust. 1 Statutu Gminy Białośliwie w głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą 

kart ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, 

a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna z  wyłonionym 

spośród siebie przewodniczącym. 

Do Komisji skrutacyjnej zgłoszono spośród radnych następujące kandydatury: 

Pani Teresa Rożniatowska - Gwizdowska   - wyraziła zgodę 

Pani Agnieszka Rybak                                  - wyraziła zgodę 

 Pan Piotr Strojek                                          - wyraził zgodę 

  Pan Janusz Betański                                    - wyraził zgodę 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy kandydatów do składu komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 



Radna Seniorka poprosiła komisję skrutacyjną o ukonstytuowanie się (tj. Wybór 

Przewodniczącego komisji) i podanie nazwiska przewodniczącego. 

Przerwa 5 minut 

Radny Piotr Strojek przedstawił skład komisji oraz przypomniał procedurę głosowania 

Pan Piotr Strojek    Przewodniczący 

Członkowie:                                      

Pani Teresa Rożniatowska - Gwizdowska   

Pani Agnieszka Rybak                                   

Pan Janusz Betański            

Radna Seniorka również przypomniała sposób głosowania     

 Głosowano w sprawie: 

wyboru komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 

 

przeprowadzenie tajnego głosowania 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne zgodnie z procedurą. 

Po przeprowadzeniu głosowania i obliczeniu wyników Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji w dniu 07.05.2024 r.  dla dokonania 

tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z glosowania tajnego stanowi załącznik do protokołu. 

Zastępca Wójta Pani Marlena Hajman wręczyła nowo wybranemu Przewodniczącemu kwiaty.  

 

odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady 



Radna Seniorka stwierdziła, że w wyniku tajnego glosowania kandydatura radnego Pana 

Dawida Tatera uzyskała 13 głosów „za”, 1 głos „przeciwko”, a więc wymagana ustawowo 

bezwzględną większość głosów została osiągnięta.  

Pogratulowała radnemu panu Dawidowi Tatera wyboru na stanowisko Przewodniczącego Rady 

Gminy Białosliwie. 

Następnie odczytała Uchwałę Nr I.1.2024  Rady Gminy Białośliwie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Białośliwie.  

Uchwała ta stanowi załącznik do protokołu. 

Dalsze przewodnictwo nad obradami objął wybrany Przewodniczący Pan Dawid Tatera. 

Przewodniczący Dawid Tatera podziękował za zaufanie jakim go obdarzono wybierając go na 

Przewodniczącego Rady Gminy.  

Uchwała w sprawie wyboru Wice przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 3.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący poinformował, że zasady przy wyborze Wiceprzewodniczących są takie same 

jak w przy wyborze Przewodniczącego Rady, a więc: 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym – Rada dokonuje wyboru 

wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym .   

Zgodnie zaś z § 15 Statutu Gminy Białośliwie rada nowej kadencji na pierwszej sesji dokonuje 

wyboru  wiceprzewodniczącego rady. 

Zgodnie z § 55 ust. 1 Statutu Gminy Białośliwie, Rada ustala każdorazowo sposób głosowania 

tajnego. 

Przewodniczący zaproponował następujący sposób głosowania: 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w jednej z trzech kratek  

z lewej strony obok jego nazwiska. 

Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwisk dwóch kandydatów lub w więcej niż jednej 

kratce obok nazwiska  danego kandydata albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce 

powoduje nieważność głosu. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenie sposobu głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady.  



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 

zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 

Radna Teresa Rożniatowska-Gwizdowska zgłosiła radnego Ryszarda Wolnego 

Radny Rafał Ryś zgłosił radnego Tomasz Furman 

Radny Mirek Burzyński zgłosił radną Marię Kozak 

Przewodniczący przed zamknięciem listy kandydatów, zapytał kolejno każdego z nich czy 

zgadza się kandydować. Kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wyrazili zgodę.  

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 

wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 



Przewodniczący oznajmił, że zgodnie z § 55 ust. 1 Statutu Gminy Białośliwie w głosowaniu 

tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo 

Rada ustala sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady 

Komisja Skrutacyjna z  wyłonionym spośród siebie przewodniczącym. Następnie 

zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w niezmienionym składzie osobowym, tak 

jak przy wyborze Przewodniczącego. 

Głosowano w sprawie: 

wniosek Przewodniczącego Rady Gminy - skład komisji skrutacyjnej tak jak dla wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcie listy kandydatów do składu komisji skrutacyjnej .  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 



Głosowano w sprawie: 

nad składem komisji dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Janusz Betański, Krystyna Brągiel, Mirosław Burzyński, Tomasz Furman, Mateusz Kabatek, 

Maria Kozak, Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, Agnieszka Rybak, Rafał Ryś, Krzysztof 

Sonnenberg, Piotr Strojek, Joanna Suska, Rafał Szweda, Dawid Tatera, Ryszard Wolny 

Komisja skrutacyjna: 

Pani Teresa Rożniatowska - Gwizdowska    

Pani Agnieszka Rybak                                   

 Pan Piotr Strojek                                          

 Pan Janusz Betański  

Przewodniczący ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji i podanie nazwiska 

przewodniczącego. 

 

Radny Pan Piotr Strojek przedstawił skład komisji oraz przypomniał procedurę głosowania 

Pan Piotr Strojek    Przewodniczący 

Członkowie:                                      

Pani Teresa Rożniatowska - Gwizdowska   

Pani Agnieszka Rybak                                   

Pan Janusz Betański            

Przewodniczący przypomniał sposób głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady: 

 

przeprowadzenie tajnego głosowania 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do glosowania i przeprowadziła głosowanie tajne 

zgodnie z procedurą. 



Po przeprowadzeniu głosowania i obliczeniu wyników Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji w dniu 7.05.2024 r.  dla dokonania 

tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. 

Radny Pan Ryszard Wolny został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Białośliwie. 

odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

Przewodniczący Pan Dawid Tatera odczytał uchwałę  Rady Gminy Białośliwie    

z dnia  7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Białośliwie. 

Pogratulował Wiceprzewodniczącemu Rady wyboru. 

Wiceprzewodniczący Pan Ryszard Wolny podziękował za zaufanie jakim radni go obdarzyli. 

Jak każda kadencja będzie rzetelnie pracować dla dobra mieszkańców tej gminy.         

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 5.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

7. Zakończenie obrad 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął I sesję Rady Gminy Białośliwie. 

Poprosił radnych o pozostanie po sesji w celu omówienia kilku spraw.  

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                      Rady Gminy Białośliwie 

                                                                                            Dawid Tatera 

 Przygotowała: Agnieszka Maternowska 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


